
 
 

 

Intenzivní testování DUCATI 
v malé skupince osob pod  
vedením DUCATI specialisty 
a motocyklového trenéra. 
 

KONCEPT AKCE 
Zážitkové testování motocyklů DUCATI na nejlepších 
zatáčkách Dolomit. Jedinečná možnost, jak do hloubky 
poznat a porovnat modely DUCATI 2024 tam, kde byly 
testovány a vyvíjeny. Full service akce včetně wellness a 
fotek z jízdy. Stačí dorazit na místo s výstrojí. Akce je 
pořádaná pod hlavičkou DUCATI Děčín (PROFI MOTO), 
kterou bude zastupovat Ondřej Metela a realizována 
motocyklovým trenérem Danem Rubínem. 

  

PRO KOHO JE CAMP URČEN 
Přijdou si na své motorkáři, kteří hledají detailní informace 
o nových modelech, zájemci o nákup motorky nebo 
požitkáři toužící po atraktivních zážitcích v jedné stopě. 
Nezáleží na jezdeckých schopnostech, stačí jen dorazit s 
výstrojí. Lze se zúčastnit i se svou motorkou a zápůjčku 
motorek k testování si nechat jako volitelnou možnost na 
místě (4000 Kč / den). Při nákupu motorky DUCATI v roce 
2024 dostane účastník cash-back 6000 Kč poukaz. 

 

TERMÍNY A CENY 
22. - 24.7. 2024   (pondělí - středa) 

24. - 26.7. 2024   (středa - pátek) 

26. - 28.7. 2024   (pátek - neděle) 

20 990 Kč   účast na akci 
  6 000 Kč   pronájem motorek 
 

SOUČÁSTÍ AKCE 
• Motorky včetně pojištění na 10% spoluúčast 
• Hotelové bytování se snídaní 
• Místní průvodce a trenér jízdy 
• Profesionální fotograf 
• Wellness bazén, sauna 
• Zapůjčení interkomů 
• Technické zázemí 

Součástí nejsou náklady na dopravu, pojistky, pohonné hmoty a stravování 
během dne. 



 
 

 

 

 

 

PROGRAM  
Třídenní akce se koná v oblasti Bolzana, která je vzdálená 
přibližně 690 km z Prahy. Cílem akce je velmi intenzivní 
testování s dostatkem času si opakovaně vyzkoušet 
modely DUCATI v jeden čas za stejných podmínek. 
Průměrný počet účastníků je kolem 6 osob. 

Ubytování je strategicky umístěné u nejlepších testovacích 
zatáček. Bydlí se v plně vybaveném hotelovém ubytování 
na velmi atraktivním místě s širokým výhledem na 
Dolomity. Součástí komplexu je restaurace, bazén s 
wellness a kryté parkování pro motocykly.  

Akcí se nese pohodová nenásilná atmosféra s přestávkami 
na kávu, dobré italské speciality, výměnu poznatků a 
střídání motorek. Komunikace mezi účastníky probíhá za 
pomocí interkomů a každý má možnost využití rad moto 
trenéra. Akci dokreslují nádherné fotografie profesionální 
motorkářského fotografa. 

 

DEN 1 

• Příjezd od 14:00 
• Montáž interkomů 
• Seznamovací vyjížďka, focení 
• Testování na testovacím úseku 
• Společná večeře a diskuse 
• Školení na jednotlivé modely 

DEN 2 

• Start 9:00 
• Výletní testovací trasa (zastávky na výměnu strojů) 
• Focení a oběd na trase 
• Testování na testovacím úseku 
• Možnost zpětné vazby od trenéra 
• Wellness 
• Společná večeře a diskuse 

DEN 3 

• Opuštění ubytování 
• Start 9:00 
• Testování na testovacím úseku 
• Focení a společný oběd 
• Konec akce do 14:00 
• Demontáž interkomů 
• Odjezd 15:00 

REZERVACE ZDE 

https://app.tabidoo.cloud/public-form/x9z6ifyfwx

